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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D8 
 

från Norrbottens Ridsportförbund angående fördelning av medlemsavgifter och 
statliga bidrag 
 
Motionären tar upp hur svårt det är att enkelt förstå hur Svenska Ridsportförbundets gemensamma 
pengar fördelas mellan de olika intresseinriktningarna. Motionärens upplevelse är att Svenska 
Ridsportförbundets fördelning av pengar och resurser inte återspeglar fördelningen av förbundets 
medlemskategorier, där huvuddelen 83 % utgörs av ridskoleryttare och/eller hobbyryttare och 
resterande delen av licensierade tävlingsryttare. I motionen beskrivs att mycket skulle kunna göras för 
huvuddelen av medlemmarna om tillräckliga resurser finns, tex kunskapsspridning av hästkunskap, 
utbildning för ridlärare och ideella funktionärer mm och att riktade satsningar särskilt borde göras på 
våra ridskolor.  
 
Förbundsstyrelsen delar motionärens uppfattning om att hästkunskap, utbildning av yrkesverksamma 
och ideella funktionärer och satsning på våra ridskolor är angelägna och prioriterade områden.  
Grunden för Svenska Ridsportförbundets verksamhet och fördelning av resurser presenteras vid 
förbundsstämman genom förbundsstyrelsens förslag till verksamhetsinriktning med ekonomisk plan. I 
den finns förslag till prioriterade områden beskrivna och grund för fördelningen av förbundets resurser 
för kommande period. Det är ombuden på stämman som beslutar om verksamhetsinriktningen med 
ekonomisk plan och här finns en reell möjlighet att påverka för distrikt och föreningar. 
 
Förbundsstyrelsen delar också motionärens yrkande om att Svenska Ridsportförbundets 
årsredovisning vid förbundsstämman ska vara tydlig och så enkel som möjlig att förstå och här finns 
en anledning att se över hur det kan förbättras. 
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att bifalla motionärens yrkande innebärande att förbundsstyrelsen får i 
uppdrag att se över möjligheten att på ett tydligare och enklare sätt presentera förbundets 
årsredovisning på förbundsstämman samt 
att uppdra åt förbundsstyrelsen att gemensamt inom Ridsportförbundet se över organisation och 
finansieringsmodeller samt dess ekonomiska och verksamhetsmässiga konsekvenser i syfte att 
säkerställa professionell och likvärdig support till alla medlemmar 
 

 
 

 
 

 

 

 


